
 

UCHWAŁA NR LXI/394/22 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta i Gminy Łosice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559z późn. zm.). oraz § 17 Statutu Miasta i Gminy Łosice stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXII/222/17 Rady Miasta i Gminy  

w Łosicach z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Łosice (Dz. 

Urz. Woj. Maz. poz. 2113 oraz z 2018 r. poz. 9619) – Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Rady Miasta i Gminy Łosice na 2023 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

Ewa Hornowska 



 

Załącznik do uchwały  

Nr LXI/394/22 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

Plan pracy Rady Miasta i Gminy Łosice na 2023 rok 

 

TERMINY TEMATYKA 

ODPOWIEDZIALNI 

ZA PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW NA SESJE 

I  

kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdań z prac stałych Komisji 

Rady za rok 2022. 

Przewodniczący  

stałych Komisji Rady  

2. Informacja z działalności ŁDK, biblioteki 

miejskiej. 

Komisja Oświaty 

Burmistrz MiG 

Dyrektor ŁDK 

3. Bezrobocie na terenie Miasta i Gminy Łosice.  
Komisja Rozwoju  

Kierownik PUP 

4. Omówienie stanu bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice 

Komisja Oświaty,  

Komisja Rozwoju  

Komendant Straży Miejskiej  

Komendant Powiatowej Policji  

Komendant PSP 



 

TERMINY TEMATYKA 

ODPOWIEDZIALNI 

ZA PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW NA SESJE 

5. Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy z  

organizacjami pozarządowymi  

 

Burmistrz 

 

II 

kwartał 

1. Realizacja uchwał podjętych w 2022 r. 
Komisja Rewizyjna 

Burmistrz MiG 

2. Informacja z działalności Związku 

Komunalnego „Nieskażone Środowisko” 

Komisja Rozwoju,  

Burmistrz MiG, 

Prezes Zarządu ZK  

„Nieskażone Środowisko” 

3. Informacja z działalności Spółki 

„KOM-GAZ” w Łosicach  

Prezes Zarządu ŁPPUH  

„KOM-GAZ” Spółka z o.o. 

4. Informacja z działalności PKS Spółka z o.o.  

w Łosicach. 

Prezes Zarządu PKS Sp. z o.o.  

w Łosicach 

5. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach.  

Komisja Rozwoju 

Gospodarczego 

Komisja Oświaty  

Kierownik M-GOPS 

6. Analiza zadań inwestycyjnych Miasta i Gminy 

Łosice. 

Burmistrz MiG 

Komisja Budżetowa 



 

TERMINY TEMATYKA 

ODPOWIEDZIALNI 

ZA PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW NA SESJE 

7. Informacja z działalności M-G Komisji ds. 

 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Komisja Oświaty 

Przewodnicząca M-G Komisji 

ds. 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

TERMINY TEMATYKA 

ODPOWIEDZIALNI ZA 

PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW NA SESJĘ 

III 

kwartał 

1. Stan oświaty na terenie Miasta i Gminy 

Łosice. 

Komisja Oświaty 

Kierownik Zespołu ds. 

Oświaty, Wychowania i 

Kultury 

2. Omówienie sytuacji w rolnictwie na terenie 

Miasta i Gminy Łosice. 

Komisja Rozwoju  

Burmistrz MiG 

Kierownik Agencji 

Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa  

Kierownik Powiatowego 

Zespołu Doradców Rolnych  

w Łosicach 



 

 3. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2023 

roku. 

Burmistrz MiG 

Komisja Budżetowa  

IV 

kwartał 

1. Przegląd realizacji inwestycji na terenie 

Miasta  

i Gminy Łosice. 

Komisja Rozwoju 

Gospodarczego Burmistrz 

MiG 

2. Informacja z działalności Spółki „KOM-GAZ”  

w Łosicach. 

Prezes Zarządu Spółki 

ŁPPUH  

KOM-GAZ Spółka z o.o. 

3. Informacja z działalności PKS Spółka z o.o.  

w Łosicach.  

Prezes Zarządu PKS Sp. z 

o.o.  

w Łosicach 

4. Uchwalenie planów pracy Komisji na 2024 

rok. 

Przewodniczący  

stałych Komisji Rady 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

Ewa Hornowska 

 


